
 

标段编号：  2404-440306-04-05-300929002001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 凤凰运维抢修中心监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 武汉中建工程管理有限公司 

 

日期： 2026年01月12日 



附件 1 企业基本情况一览表

投标人企业名称（牵

头人/独立投标人）

武汉中建工程管

理有限公司
曾用名（如有）

武汉中建工程监

理有限公司

法定代表人 雷明富 联系电话 02788854033

企业属性（牵头人/独

立投标人）
民营国有其他

管理体系认证情况

（牵头人/独立投标

人）

环境管理体系符合 ISO14001:2015 标准

职业健康安全管理体系符合 ISO45001:2018

标准质量管理体系符合 ISO9001:2015

资质类别及等级（牵

头人/独立投标人）

房屋建筑工程监理甲级

市政公用工程监理甲级

机电安装工程乙级

矿山工程监理乙级

电力工程监理乙级

通信工程监理乙级

投标人企业名称（成

员单位，若有）
/

法定代表人（成员单

位，若有）

/

企业属性（成员单位，

若有）
/民营国有其他

管理体系认证情况

（成员单位，若有）
/

资质类别及等级（成

员单位，若有）
/

备注
建设工程监理；建筑工程项目管理及项目代建；建筑工程咨询服务，

工程招标代理。（国家有专项规定的项目经审批后方可经营）

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料，若为联合体投标，联

合体所有成员单位均应提供。若为联合体投标，联合体成员中包含民营企业的，归类为民营。



公司证照

营业执照，组织机构代码，税务登记证明“三证合一”



房建、市政监理甲级资质证书



机电、矿山、通信、电力乙级资质证书



全国建筑市场监管公共服务平台企业资质查询结果



开户许可证



质量管理体系认证书





环境管理体系认证书





职业健康管理体系认证书





附件 2

企业信用承诺书

致深圳供电局有限公司（招标人）：

我司参加贵单位组织招标的 凤凰运维抢修中心监理 的投标，我司已经详细审读并充分

了解本项目的招标文件要求，我司郑重作以下承诺：

1、承诺企业近 1 年（2024 年 11 月 1 日至投标截止日）在①“国家企业信用信息公示

系统”网站（查询行政处罚、列入严重违法失信名单（黑名单）信息，https://www.gsxt.

gov.cn/corp-query-homepage.html）；

②“信用中国”网站信息公示（查询行政处罚、列入失信被执行人名单，www.credit

china.gov.cn; https://zxgk.court.gov.cn/shixin/）；

③全国建筑市场监管公共服务平台诚信信息（查询诚信数据、黑名单、失信联合惩戒

记录，http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）；

④广东省住房和城乡建设三库一平台管理信息服务系统-数据开放平台-诚信信息（查

询不良行为、欠薪投诉、黑名单，https://skypt.gdcic.net/openplatform/#/web/ho

me）；

⑤深圳市住房和建设局网站工程建设服务主页其他信息查询（行政处罚、红色警示，h

ttp://zjj.sz.gov.cn/）；

⑥全国工程质量安全监管信息平台公共服务门户（查询安全生产许可证信息查询证书状

态，https://zlaq.mohurd.gov.cn/fwmh/bjxcjgl/fwmh/pages/default/index.html）；

⑦ 中国政府采购网（查询严重违法失信行为，http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/）；

⑧投标人所在辖区省住建部门相关网站。并提供查询结果的截图属实。

2、承诺企业近 1年（2024 年 11 月 1 日至投标截止日） 是否发生过不良行为，

是否发生过一般及以上质量安全事故，是否发生过重大质量安全事故。如发生过，简

述如下:

（1）、（2）...

3、本企业对上述声明内容的真实性负责，如未按要求提供或提供信息不全，招标人可

能作出不利于投标人的判定。

注：以上网站信息由投标人自行查询并提供查询信息截图，招标人复核。若为联合体



投标，联合体所有成员单位均应提供。

附查询信息截图：





















承诺人（公章）： 武汉中建工程管理有限公司

法定代表人（签字或签章）：

联系电话：02788854033

承诺日期：2026 年 1 月 12 日



附件 3

投标人业绩汇总一览表

序号 项目名称 建设单位
服务内

容

合同金

额（万

元）

合同签

订时间

（年、

月、日）

开、竣工

时间（年、

月、日）

在建/完

工

1

郑州万科山

河道项目三

期监理服务

工程（在建）

河南国信乐

达房地产有

限公司

施工过

程全监

理

259 万
2025.3.

28

2025.3.1

-2028.9.

30

在建

2

居住商业项

目(筑梦社

区)监理（在

建）

武汉城建未

来置业有限

公司

施 工 过

程 全 监

理

192.7

万

2024.5.

10

2024.4.1

1-2026.6

.9

在建

3

武昌湾项目

B4 地块（已

验收）

武汉城建瑞

臻房地产开

发有限公司

施 工 过

程 全 监

理

287 万
2023.3.

1

2023.2.5

-2025.6.

6

已验收

4

武汉华中科

态 城 项 目

（已验收）

武汉华中科

态城实业投

资发展有限

公司

施 工 过

程 全 监

理

232 万
2023.3.

1

2023.4.1

-2025.8.

25

已验收

5

中建壹品古

德 寺 项 目

（在建）

武汉古德置

业有限公司

施 工 过

程 全 监

理

244.4

万

2023.2.

7

2023.2.1

0-2026.1

.31

在建

6

武汉万科唐

家墩项目 K8

地块（已验

收）

武汉联投万

科房地产有

限公司

施 工 过

程 全 监

理

474.6

万

2021.6.

4

2020.10.

20-2025.

6.11

已验收



7

武汉利济北

路项目监理

工程（已验

收）

武汉鑫东辉

房地产开发

有限公司

施 工 过

程 全 监

理

309.3

万

2020.10

.1

2021.9.8

-2024.11

.28

已验收

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。



企业业绩 1-郑州万科山河道项目三期监理服务工程监理合同（在建）









企业业绩 2-筑梦社区项目-监理合同（在建）











企业业绩 3-武昌湾项目 B4 地块监理合同（已验收）









竣工资料



















































企业业绩 4-武汉华中科态城项目监理合同（已验收）









竣工资料

















企业业绩 5-中建壹品古德寺项目-监理合同（在建）









企业业绩 6-武汉万科唐家墩项目 K8 地块监理合同（已验收）









竣工资料































企业业绩 7-武汉利济北路项目监理工程监理合同（已验收）







竣工资料















附件 4

拟派项目总监简历表

姓名 王磊 性 别 男 年 龄 56

职务 总监 职 称 高级 学 历 大专

证件类

型
身份证 证件号码

420122197

011260013
手机号码

13986064

653

参加工

作时间
1989.7 从事项目总监年限 20

注册执

业资格
国家注册监理工程师 证书编号 00375443

在建/已完工程项目情况

序号 项目名称
建设单

位

服

务

内

容

合同金额

（万元）

合同签订

时间（年、

月、日）

开、竣工时

间（年、月、

日）

在建/

完工

1

武汉公司

宜昌理想

城后期 F

地块监理

合同

宜昌宏

展程房

地产开

发有限

公司

施

工

过

程

全

监

理

50.5175 2025.2.8

2024.12.15

-2026.10.3

0

在建

2

长沙万科

松湖天地

项目六分

期监理服

务合同

长沙市

万瑞置

业有限

公司

施

工

过

程

全

监

理

241.049519 2024.8.30
2024.8.1-2

026.12.30
在建

3

郑州万科

翠湾中城

项目 C7

地块监理

服务合同

河南天

河万科

房地产

开发有

施

工

过

程

全

148.950313 2021.7.7
2021.6.24-

2024.5.24
完工



限公司 监

理

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。



总监王磊身份证

总监王磊毕业证



总监王磊高级工程师证



总监王磊注册监理工程师证



总监王磊执业资格注册证



总监业绩 1-武汉公司宜昌理想城后期 F 地块监理服务合同











总监业绩 2-长沙万科松湖天地项目六分期监理服务合同











总监业绩 3-郑州万科翠湾中城项目 C7 地块监理服务合同









竣工验收证明



附件 5

投标人获奖一览表

序号 项目名称 所获奖项
颁发时间（年、

月、日）
颁奖部门 备注

1 十大家城中村

改造 K2 地块

一标段 10#楼

2023 年湖北省

建设优质工程

（楚天杯）

2023.8.30 湖北省建设工

程质量安全协

会

/

2 深圳中医肛肠

医院（福田）

新址建设工程

2024 年度上半

年深圳市优质结

构工程

2024.8.30
深圳建筑业协

会

/

3 新建居住、公

园绿地、防护

绿地项目

（B4-1）地块

2023-2024 年度

第二批湖北省建

筑工程安全文明

施工现场

2024.2.23

湖北省建设工

程质量安全协

会

/

4 新建居住、小

学、公园绿地

项目（F 地块)

2023-2024 年度

第二批湖北省建

筑工程安全文明

施工现场

2024.2.23

湖北省建设工

程质量安全协

会

/

5 中建壹品·汉

芯公馆项目

2023-2024 年度

第二批湖北省建

筑工程安全文明

施工现场

2024.8.30

湖北省建设工

程质量安全协

会

/

6 经开 152 项目

（D 地块）

2021-2022 年度

第四批湖北省建

筑工程安全文明

施工现场

2023.3.30

湖北省建设工

程质量安全协

会

/

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。



十大家城中村改造 K2 地块一标段 10#楼 2023 年湖北省建设优质工程（楚天杯）

深圳中医肛肠医院（福田）新址建设工程 2024 年度上半年深圳市优质结构工程



新建居住、公园绿地、防护绿地项目（B4-1）地块 2023-2024 年度第二批湖北省建筑工程安

全文明施工现场

新建居住、小学、公园绿地项目（F 地块)2023-2024 年度第二批湖北省建筑工程安全文明施

工现场



中建壹品·汉芯公馆项目（2023-2024 年度第二批湖北省建筑工程安全文明施工现场）

经开 152 项目（D 地块）2021-2022 年度第四批湖北省建筑工程安全文明施工现场



附件 6

投标人履约评价一览表

编号 项目名称 建设单位 履约评价时间 评价等级/评分 备注

1 新建居住、

小学、公园

绿地项目

(F、E2 地块)

武汉华中科态

城实业投资发

展有限公司

2025.12.3 100 分 /

2 浠水八景台 浠水碧城房地

产开发有限公

司

2025.11.24 94 分 /

3 万科华生.

柏叶新城项

目

武汉世纪龙源

房地产开发有

限公司

2025.11.14 96 分 /

4 中海国际社

区一期

中海海富地产

(九江)有限公

司

2025.11.12 96 分 /

5 招商兰溪谷 招商蛇口十堰

置业有限公司

2024.11.12 97 分 /

6 中建锦绣楚

城

武汉中建三局

楚城房地产开

发有限公司

2024.11.11 92 分 /

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。















附件 7

项目管理班子人员配备表

序

号

拟任项目

机构

岗位职务

姓

名

技术

职称

专业

特长

执业

资格

类别

注册/

登记

专业

注册

/

登记

证书

编号

监

理

服

务

工

作

年

限

进

退

场

时

间

1 总监 王磊 高级
工民

建

注册监理

工程师

房屋建

筑工程

4200

1029
20

202

6.1.

30-2

027.

11.3

0

2 总监代表 张闵 中级
土木

工程

武汉市监

理培训证

房屋建

筑工程

1024

4810

126

10

202

6.7.

1-20

27.9

.30

3
安全监理

工程师

胡志

刚
中级

建筑

工程

技术

武汉市安

全培训证

建设安

全

AJ20

1801

0217

11

202

6.4.

1-20

27.9

.30

4
土建专业

监理工程

王佳

顺
中级

园林

技术

湖北省监

理工程师

房屋建

筑工程

S242

703
7

202

6.7.



师 1-20

27.9

.30

5

装修专业

监理工程

师

张剑

宏
高级

给排

水

注册监理

工程师

房屋建

筑工程

4200

5343
20

202

6.12

.1-2

027.

11.3

0

6
给排水监

理工程师
李欢 中级

机械

设计

制造

及其

自动

化

注册监理

工程师

机电安

装工程

4201

1982

10

202

6.1.

30-2

027.

11.3

0

7 监理员 谢鑫 中级

建设

工程

管理

武汉市监

理培训证

房屋建

筑工程

1024

4810

142

12

202

6.1.

30-2

029.

11.2

9

8 监理员 付超 /
土木

工程

武汉市监

理培训证

房屋建

筑工程

1024

4809

962

8

202

6.1.

30-2

027.

11.3

0

9 监理员 汪海 /
工程

造价

武汉市监

理培训证

房屋建

筑工程

1024

4809
5

202

6.4.



968 1-20

27.1

1.30

10 资料员
陈雪

萍
/

石油

工程

技术

资料员资

格证费
资料员

0421

7114

9421

7007

577

11

202

6.4.

1-20

27.1

1.30

共计 10 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 3 个月社保证明：是；否， / 人无社保证明

2.执业资格 4 人，其中：注册监理工程师 4 人，注册**工程师 / 人......。

3.高级职称 2 人、中级职称 5 人、初级 / 人。

注：①若一人同时满足上述 2 .3 点要求有多个证书或多个注册专业的，只计取一次。

②总监理工程师、总监代表、专业监理工程师、安全监理工程师、监理员均为必填项。

③所填人员应与商务标、技术标书内容一致。

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。



近 6 个月的社保缴纳证明



总监王磊身份证

总监王磊毕业证



总监王磊高级工程师证



总监王磊注册监理工程师证



总监王磊执业资格注册证



总监代表张闵同志身份证

总监代表张闵同志毕业证



总监代表张闵同志职称证

总监代表张闵同志市监理培训



安全监理工程师胡志刚同志身份证

安全监理工程师胡志刚同志毕业证



安全监理工程师胡志刚同志安全员证



安全监理工程师胡志刚同志职称证



专业监理工程师王佳顺同志身份证件

专业监理工程师王佳顺同志毕业证



专业监理工程师王佳顺同志职称



专业监理工程师王佳顺同志湖北省监理工程师证



专业监理工程师王佳顺同志国家注册监理工程师证



专业监理工程师王佳顺同志执业资格证



专业监理工程张剑宏同志身份证

专业监理工程张剑宏同志毕业证



专业监理工程张剑宏同志国家注册监理工程师证



专业监理工程张剑宏同志执业资格证



专业监理工程张剑宏同志职称证



专业监理工程李欢同志身份证

专业监理工程李欢同志毕业证



专业监理工程李欢同志国家注册监理工程师证



专业监理工程李欢同志执业资格证

专业监理工程李欢同志职称证



监理员谢鑫同志身份证

监理员谢鑫同志毕业证



监理员谢鑫同志监理培新证

监理员谢鑫同志职称证



监理员付超同志身份证

监理员付超同志毕业证



监理员付超同志监理培训证



监理员汪海同志身份证

监理员汪海同志毕业证



监理员汪海同志市监理员培训证



资料员陈雪萍同志身份证

资料员陈雪萍同志毕业证



资料员陈雪萍同志资格证
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